
河南省计量测试科学研究院三维皮托管流速测量装置项目-成交更正公告

（招标编号：KJZB-2023-109-磋商）

       
一、内容：

   河南省计量测试科学研究院三维皮托管流速测量装置项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：KJZB-2023-109-磋商

2、采购项目名称：河南省计量测试科学研究院三维皮托管流速测量装置项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年08月02日

5、评审日期：2023年08月15日

二、成交情况

成交供应商：北京永朝欣业科技有限公司     成交价：281000.00元   

地址：北京市昌平区能源东路1号奇点中心A座612室

三、评审专家名单：

刘晓慧  罗涛  李建鹏（采购人代表）

　　监督：赵鹏宇

四、代理服务费：10000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省科教仪器设备

招标有限公司网》上发布，成交公告期限为1个工作日 。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息：

名称：河南省计量测试科学研究院

地址：郑州市管城区白佛路10号 

联系人：刘女士、徐女士

联系电话：0371-89933031

2、招标代理机构信息：

招标代理机构：河南省科教仪器设备招标有限公司



地址：郑州市顺河路11号

项目联系人：耿老师

联系电话：0371-66325700    

河南省科教仪器设备招标有限公司

2023年8月16日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省计量测试科学研究院。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南省计量测试科学研究院                         

   地    址：郑州市管城区白佛路10号                                                 

   联 系 人：刘女士、徐女士                             

   电    话：0371-89933031                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省科教仪器设备招标有限公司

   地    址： 郑州市顺河路11号

   联 系 人： 耿老师

   电    话： 0371-66325700

   电子邮件： 2091652515@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T15:26:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T15:26:43+0800
	BJ
	ePolicy




